Γραφείου Προστασίας Δεδομένων στο Νομικό Συμβούλιο του Κράτους (Ν.Σ.Κ.), 

σύμφωνα με το Γενικό Κανονισμό Προστασίας Δεδομένων (GDPR)-Κανονισμός 

(ΕΕ) 2016/679, το ν. 4624/2019 (Α΄ 137) και το ν. 4831/2021 (Α΄ 170), 

προϋπολογισθείσας δαπάνης (εκτιμώμενου κόστους) δεκαπέντε χιλιάδων 

ευρώ (15.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α., για 

χρονικό διάστημα δύο (2) ετών από την ημερομηνία υπογραφής της 

σύμβασης». 

Αναθέτουσα Αρχή Νομικό Συμβούλιο του Κράτους (Ν.Σ.Κ.) 

Ελαχιστοβάθμιος Αναλυτικός 

Λογαριασμός, τις πιστώσεις του οποίου

[...]

Δεδομένων στο Νομικό Συμβούλιο του 

Κράτους (Ν.Σ.Κ.). 

79417000-0  

Προϋπολογισθείσα δαπάνη για την 

παροχή υπηρεσιών Υπευθύνου 

Προστασίας Δεδομένων (ΥΠΔ-DPO) και 

Επικεφαλής του Αυτοτελούς Γραφείου 

Προστασίας Δεδομένων στο Νομικό 

Συμβούλιο του Κράτους (Ν.Σ.Κ.). 

Δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ (15.000,00 €), 

συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος Φ.Π.Α. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών 

7 ημέρες από την ημερομηνία 

αποστολής της Πρόσκλησης υποβολής 

προσφοράς 

Διάρκεια ισχύος προσφοράς Εκατόν είκοσι (120) ημέρες από την 

επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας

[...]

Ειδικότερα, η καταβολή του τιμήματος της Σύμβασης για το χρονικό διάστημα των 

είκοσι τεσσάρων (24) μηνών από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης, θα 

καταβληθεί από το Νομικό Συμβούλιο του Κράτους μηνιαίως. Η αμοιβή του Αναδόχου 

για την παροχή υπηρεσιών του άρθρου 1, ανέρχεται σε ποσό έως πεντακοσίων 

τεσσάρων ευρώ και τριών λεπτών (504,03 €) μηνιαίως, πλέον του αναλογούντος 

Φ.Π.Α. 24% ποσού έως εκατόν είκοσι ευρώ και ενενήντα επτά λεπτών (120,97 €), ήτοι, 

συνολικά, σε ποσό έως εξακοσίων είκοσι πέντε ευρώ (625,00 €) μηνιαίως. 

Με την καταβολή του ανωτέρω ποσού εξοφλούνται όλες ανεξαιρέτως οι απαιτήσεις 

κάθε είδους του Αναδόχου για την παροχή των κατά τα άνω αναφερόμενων 

υπηρεσιών και η Αναθέτουσα Αρχή ουδεμία περαιτέρω υποχρέωση υπέχει έναντί του 

για όλες ανεξαιρέτως τις πάσης φύσεως δαπάνες και έξοδα που απαιτούνται για την